OPERA NAZIONALE DI ASSISTENZA PER IL PERSONALE DEL C.N.VV.F

(previsto dall'art.

ALLEGATO 4

13, comma 1)

Pagina 1
QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA
ANNO 2024 ANNO 2023
ENTRATE
COMPETENZA CASSA COMPETENZA CASSA
Entrate contributive 0,00 0,00 0,00 0,00

Entrate derivanti da trasferimenti
Altre entrate

A) - Totale entrate correnti

Entrate per l'alienazione di beni patrimoniali e la riscossione dei crediti

Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale
Accensione di prestiti (F)

B) -~ Totale entrate c/capitale

Entrate per gestioni speciali
Entrate per partite di giro

(A + B + C + D) Totale entrate

Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale

Totali a pareggio

8.018.007,00

8.018.007,00

5.358.147,11

5.374.708,68

3.933.533,00

5.592, 505,33

4.166.886,77

5.159.310,70

11.951.540,00

13.610.512,33

9.525.033,88

10.534.019,38

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
110.000,00 110.000,00 118.068,54 118.068,54

12.061.540,00

13.720.512,33

9.643.102,42

10.652.087,92

0,00

0,00

132.473,40

132.473,40

12.061.540,00

13.720.512,33

9.775.575,82

10.784.561,32
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QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

USCITE

ANNO 2024

ANNO 2023

COMPETENZA

CASSA

COMPETENZA

CAssA

- Funzionamento

- Interventi diversi

- Oneri comuni

- Trattamenti di quescenza, integrativi e sostitutivi
- Accantonamenti a fondi rischi ed oneri

Al)- Totale uscite correnti

- Investimenti

- Oneri comuni

- Accantonamenti per spese future

- Accantonamenti per ripristino investimenti

Bl) - Totale uscite c/capitale
Cl) Uscite per gestioni speciali
Dl) Uscite per partite di giro

(Al + Bl + C1 + D1) Totale uscite

El) Copertura del disavanzo di amministrazione iniziale

Totali a pareggio

11.253.719,89

12.349.706,67

8.775.244,76

9.643.440,48

96.112,00 96.112,00 109.358,03 146.573,53
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00

11.429.831,89

12.525.818,67

8.964.602,79

521 108, 11 555.154,80 692.904,49 808.783,58
0,00 0,00 0,00 djgj
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
521.708,11 555.154,80 692.904,49 808.783,58
0,00 0,00 0,00 0,00
110.000,00 110.000,00 118.068,54 124.129,21

12.061.540,00

13.190.973,47

9.775.575,82

10.802.926,80

0,00

12.061.540,00

13.190.973,47

9.775.575,82

10.802.926,80

ANNO 2024 ANNO 2023
RISULTATI DIFFERENZIALI
COMPETENZA CASSA COMPETENZA CASSA
(A - Al - Quote in c/cap. debiti in scadenza) Situazione finanziaria 521.708,11 1.084.693,66 560.431,09 664.005,37
(B - Bl) Saldo movimenti in c/capitale =521.708, 1L =555.154, 80 -692.904,49 -808.783,58
(A + B - F) - (Al + Bl) Indebitamento/Accreditamento netto 0,00 529.538, 86 -132.473,40 -144.778,21
(A + B) - (Al + Bl) Saldo netto da finanziare/impiegare 0,00 529.538,86 -132.473,40 -144.778,21
(A + B+C+ D) - (Al + Bl + Cl + D1) Saldo complessivo 529.538,86 -132.473,40 -150.838,88




